[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 июня 2020 г.

	№ 101/763

г. Казань

О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления Республики Татарстан
В соответствии с частью 12 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 69 Избирательного кодекса Республики Татарстан Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления Республики Татарстан (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 г.             № 57/641 (в ред. постановления ЦИК Республики Татарстан от 25 мая 2018 года № 27/198) «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления Республики Татарстан».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	А.С. Кондратьев

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П. Борисова